
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugsėjo 19 d.

Nr. 2018-262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  148
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  148
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 148
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  148
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Lonas" ir partneriai, kodas 156741981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 4276086

Šiuo pranešame, kad siekiant atskirti investicinį nekilnojamą turtą nuo pagrindinės veiklos rizikų, numatoma vykdyti
uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai (juridinio asmens kodas: 156741981, registruotos buveinės adresas:
Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18, bendrovės, registruotos Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)
atskyrimą, atskiriant dalį uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai, kuri tęsia veiklą, ir šiai daliai priskirtų turto,
teisių bei pareigų pagrindu sukuriant naują uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Gruoblius", kurios buveinė bus Jonavos
r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18. Po atskyrimo UAB "Lonas" ir partneriai tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu - uždaroji
akcinė bendrovė "Lonas" ir partneriai. Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Gruoblius". Ji bus sukurta dalies
šiuo metu uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai nuosavybės teise priklausančio turto ir su juo susijusių
teisių bei pareigų pagrindu. UAB "Gruoblius" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "Gruoblius" nuo tos
dienos, kai įsigalios uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai atskiriamo ir UAB "Gruobliui" perduodamo turto,
teisių ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktas. Atitinkamas aktas įsigalios nuo tos dienos, kai Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir
partneriai nauja įstatų redakcija ir (ii) po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Gruoblius", tačiau ne anksčiau nei
bus papildomai užtikrintas prievolių įvykdymas to reikalaujantiems kreditoriams, kaip tai numato imperatyvios įstatymų
nuostatos. Tačiau bet kokiu atveju, Turto, teisių ir pareigų perėjimo diena bus 2018 m. lapkričio 1 d., t.y., pvz., jei
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras įregistruos UAB "Lonas" ir partneriai naują įstatų redakciją ir po atskyrimo
sukuriamą naują įmonę UAB "Gruoblius" 2018 m. spalio 22 d., Turto, teisių ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktas
įsigalios 2018 m. lapkričio 1 d. Numatoma, kad nuo aukščiau nurodyto momento UAB "Gruoblius" taip pat perims ir
uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai teises ir pareigas pagal sandorius, susijusius su atskiriama nuo
uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai dalimi ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą atskyrimo
sąlygose numatyta tvarka. Taip pat informuojame, kad yra paruoštos uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai
atskyrimo sąlygos. Su atskyrimo sąlygomis bei kita su atskyrimu susijusia medžiaga galite susipažinti nuo 2018 m.
rugsėjo 17d. darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val., uždarosios akcinės bendrovės "Lonas" ir partneriai patalpose, adresu:
Ukmergės g. 18, Jonava. Telefonas pasiteirauti: +370 349 526 81.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Ideavita", kodas 167212577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-30
Pranešimo Nr. 4278873

Pranešama, kad LR akcinių bendrovių įstatyme nuststatyta tvarka llikviduojama UAB "Ideavita", kodas 167212577,
buveinė Mažeikių m., Pavasario g. 16-30. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti adresu Mažeikių m.,
Vasario 16-osios g. 13-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 4

- - -

UAB "Vlantoma", kodas 304417364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4278876

Dėl UAB "Vlantoma" likvidavimo.

Remiantis bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Vlantoma", juridinio asmens kodas: 304417364,
buveinė: Ažuolyno g. 10, Gervėnupio k., Kauno r. sav., Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2018 m. rugsėjo 18 d. UAB "Vlantoma" įgyja
likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Valentiną Stulgaitį, tel.: +370 622 54014.

- - -

K. Skrebės individuali įmonė "VISOS ŽVAIGŽDĖS", kodas 125850865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-35
Pranešimo Nr. 4279315

Likviduojama K. Skrebės individuali įmonė "VISOS ŽVAIGŽDĖS", teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Architektų g.
96-35, Vilnius, kodas: 125850865, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus
filialo Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ekotekstilė", kodas 304422621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Užutėkio aklg. 11
Pranešimo Nr. 4278875

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4278855 (paskelbtas 2018-09-18), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Nuo 2018 10 01 keičiamas pavadinimas iš UAB "Ekotekstilė" į UAB "Oferis".

- - -

UAB Medicinos renginių centras, kodas 304438725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4279313

Informuojame, kad 2018-09-12 dienos Vienintelio akcininko sprendimu UAB Medicinos renginių centras, bendrovės
kodas 304438725,  pavadinimas keičiamas į UAB Renginių paslaugų centras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

R. Rudžio komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164204618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Beržų skg. 6
Pranešimo Nr. 4279314

1. Pertvarkyti R. Rudžio komercinę - ūkinę įmonę.
2. Po pertvarkymo uždarosios akcinės bendrovės pavadinimas UAB "RUDMINA", adresas: Beržų skg. 6, Kretinga,
LT-97150.
3. Visi kiti rekvizitai lieka nepakitę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "REDCO", kodas 300114494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-8
Pranešimo Nr. 4278874

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą

UAB "Žardupiai" vienintelės akcininkės teises ir pareigas įgyvendinanti UAB "NTS" 2018 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu
Nr.2 pritarė UAB "REDCO" reorganizavimui ir 2018 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. 2 pritarė UAB "REDCO" ir UAB
"Žardupiai" reorganizavimo sąlygų projektui.

Reorganizuojama bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "REDCO", juridinio asmens kodas 300114494, buveinės adresas:
Svajonės g. 40, Klaipėda, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas - 2896 Eur,
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896 Eur.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Žardupiai", juridinio asmens kodas 302675483,
buveinės adresas: Šilutės pl. 25, Klaipėda, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas - 2896 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896 Eur.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės, kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Po reorganizavimo
reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant reorganizuojamos bendrovės teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir yra įtraukiama į reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės buhalterinę apskaitą reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos
pabaigoje.

Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo galiosiančiais uždarosios akcinės bendrovės "Žardupiai" įstatais ir
abiejų bendrovių 3 paskutiniųjų metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti UAB "Žardupiai" , buveinėje
adresu Šilutės pl. 25, LT-95107, Klaipėda, tel 8 (46) 341915.

- - -

UAB "Rometawoode", kodas 304914455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 4279311

UAB "Rometawoode" praneša, kad yra parengtos UAB "Rometawoode" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė: Dariaus ir Girėno g. 65A, Vilnius, Lietuvos Respublika; įmonės kodas: 304914455; duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB "IDW metalas ir mediena" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė: Dariaus ir Girėno g. 65A, Vilnius, Lietuvos Respublika; įmonės kodas: 124494868; duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. UAB "Rometawoode" ir UAB "IDW metalas ir mediena"
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Rometawoode", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant
prie UAB "IDW metalas ir mediena", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos
UAB "Rometawoode" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "IDW



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 6

metalas ir mediena" buhalterinę apskaitą. Po reorganizavimo veiksiančios UAB "IDW metalas ir mediena" pavadinimas
bus keičiamas į UAB "Metalas ir mediena". Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios
veiklą UAB "IDW metalas ir mediena" įstatais, 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis ir kitais
finansiniais dokumentais bei po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Rometawoode" finansinėmis atskaitomybėmis ir
kitais finansiniais dokumentais bus galima susipažinti UAB "IDW metalas ir mediena" ir UAB "Rometawoode" buveinėse
darbo dienomis, nuo 09:00 iki 17:00 val.

- - -

UAB "Žardupiai", kodas 302675483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4279445

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą

UAB "Žardupiai" vienintelės akcininkės teises ir pareigas įgyvendinanti UAB "NTS" 2018 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu
Nr.2 pritarė UAB "REDCO" reorganizavimui ir 2018 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. 2 pritarė UAB "REDCO" ir UAB
"Žardupiai" reorganizavimo sąlygų projektui.

Reorganizuojama bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "REDCO", juridinio asmens kodas 300114494, buveinės adresas:
Svajonės g. 40, Klaipėda, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas - 2896 Eur,
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896 Eur.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Žardupiai", juridinio asmens kodas 302675483,
buveinės adresas: Šilutės pl. 25, Klaipėda, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinis
kapitalas - 2896 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896 Eur.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės, kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Po reorganizavimo
reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant reorganizuojamos bendrovės teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir yra įtraukiama į reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės buhalterinę apskaitą reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos
pabaigoje.

Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo galiosiančiais uždarosios akcinės bendrovės "Žardupiai" įstatais ir
abiejų bendrovių 3 paskutiniųjų metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti UAB "Žardupiai" , buveinėje
adresu Šilutės pl. 25, LT-95107, Klaipėda, tel 8 (46) 341915.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Pero Eberto vidaus darbai", kodas 304789724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 4279310

- - -

M. Dinikio įmonė, kodas 147439884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-21
Pranešimo Nr. 4279312

- - -

UAB "Augustino projektai", kodas 304062187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4279380

- - -

UAB "Arbatas", kodas 304028345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4279381

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4279382

- - -

UAB "GF 425", kodas 302764302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4279383

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 8

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4279384

- - -

V. Kanclerio įmonė, kodas 148385749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-69
Pranešimo Nr. 4279385

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Sivis", kodas 304919192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-165
Pranešimo Nr. 4279402

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: INGA KAPOČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MedSC technology", kodas 304916837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 16
Pranešimo Nr. 4279403

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: RENALDAS SIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Muzika ir renginiai", kodas 304919299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4279404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Selemos briketai", kodas 304919370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kvietiškio k. Kazio Griniaus g. 27A
Pranešimo Nr. 4279405

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: KĘSTUTIS MACIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finmega", kodas 304919413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-10
Pranešimo Nr. 4279406

Įregistravimo data: 2018-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Juartas", kodas 304919491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 56-48
Pranešimo Nr. 4279407

Įregistravimo data: 2018-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Bimbadienis", kodas 304919527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-74
Pranešimo Nr. 4279408

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: AGNĖ IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novecorumo investicijos", kodas 304917953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-6
Pranešimo Nr. 4279409

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VAIDOTAS MĖLYNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "FA Turtas", kodas 304917960
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4279410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4279411

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: JUNG-KUEI CHANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RESELL, kodas 304917992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4279412

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: KIPRAS VALENTINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 80 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egipto virtuvė", kodas 304919185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4279413

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: JURGITA KAČĖNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glostana", kodas 304916812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 4279414

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: JEVGENIJUS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linkdna", kodas 304918432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4279415

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ABDELMONEIM RABIE ABDELMONEIM ELDAKHS, Direktorius. Akcijų
skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linksmas grybas", kodas 304919203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dumytrų k. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4279416

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: DOMINYKAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus pamatai", kodas 304919210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4279417

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: GEDIMINAS KADŪNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaziukas", kodas 304919235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4279418

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ARTŪRAS VORONKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Perlamutras", kodas 304919228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4279419

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: EGLĖ STIKLIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kubelis", kodas 304919242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36-311
Pranešimo Nr. 4279420

Įregistravimo data: 2018-09-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Katiniška švara", kodas 304919267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4279421

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VAIDA MAŠANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rytų prekybos grupė", kodas 304919274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 3-43
Pranešimo Nr. 4279422

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ARNAS MEDĖKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Modernaus švietimo akademija, kodas 304916844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 4279423

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ZITA MARTINĖLIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linteria", kodas 304919281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4279424

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ŽILVINAS BUDZINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laugusta", kodas 304919317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 4279425

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: LAURAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aardvark Technologies, UAB, kodas 304919324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4279426

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: SIMAS DENISOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logdona", kodas 304919331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4279427

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: DONATAS BLAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ortho LT", kodas 304919349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k. Žaslių g. 53
Pranešimo Nr. 4279428

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: GINTARAS SAJETA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekofeniksas", kodas 304919356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4279429

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: KRISTINA GOLUBAUSKAITĖ-ŠAPOŠNIKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Malonsa", kodas 304918553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4279430

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Birželio plėtros administratorius", kodas 304919363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4279431

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: BERNARDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raivytas", kodas 304919388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 45A
Pranešimo Nr. 4279432

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VYTAUTAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geimas", kodas 304919395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9-19
Pranešimo Nr. 4279433

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: MARTYNAS RAFANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 14

UAB "Skriptas", kodas 304919406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4279434

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: SIMONAS MILAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drugista", kodas 304916869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4279435

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: NADEŽDA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turbodirbtuvės", kodas 304916876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 3A
Pranešimo Nr. 4279436

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VILIUS JAKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Egio autoservisas, kodas 304919438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 1A
Pranešimo Nr. 4279437

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: EGIDIJUS TUTLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Narsiečių bendruomenė, kodas 304919445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio Kryžiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4279438

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VILMA LITVAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altajaus kedras", kodas 304919452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4279439

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VADIM BYČKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 15

UAB "Mirius LT", kodas 304919477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4279440

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Findesa", kodas 304919897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4279441

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: EGLĖ KRUNGLEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio transformacija", kodas 304919484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 26-1
Pranešimo Nr. 4279442

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: EDITA JUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mano butikas, kodas 304919908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apės g. 12-2
Pranešimo Nr. 4279443

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: RASA KVIETKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buitinė technika "Techbuta", kodas 304919502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4279444

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: VILMA BEBRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kai reikia", kodas 304919534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klevų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4280245

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ŠARŪNAS NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Knygos vaikams", kodas 304919541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 52-14
Pranešimo Nr. 4280246

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: JULIJA KULEŠOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Soletus", kodas 304919559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4280247

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šviesos sala", kodas 304919566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4280248

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: DAINIUS MYKOLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viveka Victoria", kodas 304918539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4280249

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: ENKH-AMGALAN RENCHINDORJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jetski shop", kodas 304918546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4280250

Įregistravimo data: 2018-09-18. Vadovas: AGNETA ZIZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO AUTOKOMPLEKSAS", kodas 110799799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 103
Pranešimo Nr. 4279387

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVIDUS", kodas 223918090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3-12
Pranešimo Nr. 4279388

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. V. Jurgaitienės individuali įmonė, kodas 125358839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-13
Pranešimo Nr. 4279389

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Orudžovo komercinė firma, kodas 226384930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 72-15
Pranešimo Nr. 4279390

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Riposta", kodas 134134288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4279391

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EDITUS STATUS", kodas 141916528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4279392

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Šato firma "Egzotiški vaisiai", kodas 147957332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 46-53
Pranešimo Nr. 4279393

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Sūduvos" sirgalių klubas, kodas 151486644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 12-82
Pranešimo Nr. 4279394

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rėda", kodas 168942020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 18

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Miškininkų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4279395

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

S. Bertašio prekybos įmonė, kodas 173135893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4279396

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Remigijos Eičienės įmonė, kodas 179208978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 8-14
Pranešimo Nr. 4279397

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VšĮ Upynos liaudies amatų muziejus, kodas 301733581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4279398

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Studium Generale", kodas 302443353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4279399

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Slyva Agency", kodas 304098009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 13-2
Pranešimo Nr. 4279400

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Baltautika", UAB, kodas 304144061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-214
Pranešimo Nr. 4279401

Išregistravimo data: 2018-09-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4279320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-17).

- - -

UAB "Armsta", kodas 303291592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Vandžiogalos pl. 198
Pranešimo Nr. 4279321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-17).

- - -

Janės Žeimienės IĮ, kodas 302817961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4279322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Juodasis ežys", kodas 302316345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šv. Jono Nepomuko g. 13
Pranešimo Nr. 4279323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transaleksa", kodas 304825451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 11-35
Pranešimo Nr. 4279324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-17); Įgaliojimas (2018-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-09-05).

- - -

R. Sereikienės įmonė, kodas 248510050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 4279325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-09-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-09-12 (2018-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 20

- - -

UAB "Dera Bygg", kodas 302714274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 4-43
Pranešimo Nr. 4279326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Išlaužo seniūnija, kodas 188641569
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Vytauto Gurevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4279327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Jankauskienės įmonė, kodas 124700026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 200-27A
Pranešimo Nr. 4279328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJA, kodas 190727235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4279329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-14); Įstatai (2018-09-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-14).

- - -

G. Kovger personalinė įmonė, kodas 186456632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 2-5
Pranešimo Nr. 4279330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaimo bendruomenė "Klaišių dvaras", kodas 153271245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k.
Pranešimo Nr. 4279331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

MB "Slibis", kodas 304785932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 107-1
Pranešimo Nr. 4279332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Smalininkų žirgai", kodas 302884426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Darželio g. 19
Pranešimo Nr. 4279333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNA", kodas 220018470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 4279334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vasara", kodas 185614823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 26A-43
Pranešimo Nr. 4279335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arhada", kodas 304723119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4279336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-09-15).

- - -

UAB "Gedrasta", kodas 304484060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 53-7
Pranešimo Nr. 4279337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-14); Įstatai (2018-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-09-14).

- - -

R. Dabrilos įmonė, kodas 168572749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 21-3
Pranešimo Nr. 4279338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Lelešiaus įmonė, kodas 259428430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Vyšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4279339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skriptas", kodas 304919406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4279340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rikva", kodas 304416928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4279341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-17).

- - -

UAB "Volare Vilnius", kodas 226087110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-307
Pranešimo Nr. 4279342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 23

UAB "Cryptotekas", kodas 304253947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4279343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-14).

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 4279344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4279545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Savanorių asociacija "Spindulys", kodas 304633312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Kranto tak. 5
Pranešimo Nr. 4279546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "E namai", kodas 300586477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 4279547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB HouseProjects Ltd.); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2018-09-14); Įstatai (2018-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2018-09-14).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Judrė", kodas 141804582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4279548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Pauliaus Petrošiaus įmonė, kodas 267346890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jono Motuzo tak. 3A
Pranešimo Nr. 4279549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Glostana", kodas 304916812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 4279550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PTP Logistics", kodas 302704892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 15
Pranešimo Nr. 4279551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -

UAB "EURO RH", kodas 302768941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4279552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-10 (2018-09-11).

- - -

UAB "BM Baltic", kodas 302594597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4279553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 25

- - -

UAB "Vortika", kodas 304672856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kukučių g. 13
Pranešimo Nr. 4279554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-13).

- - -

UAB YIT Infra Lietuva, kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 4279555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-12); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

UAB "Igla", kodas 302555167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žaliosios k. Tartoko g. 11
Pranešimo Nr. 4279556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Piktagalio kaimo bendruomenė, kodas 300621832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k. Švyturio g. 21
Pranešimo Nr. 4279557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apskaitos paslaugų spektras", kodas 302587460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 22-23
Pranešimo Nr. 4279558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

D. Jakaitienės įmonė, kodas 135518587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedros g. 6
Pranešimo Nr. 4279559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Mikutienės prekybos įmonė, kodas 140622573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-71
Pranešimo Nr. 4279560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2018-09-14).

- - -

MB "Finmega", kodas 304919413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-10
Pranešimo Nr. 4279561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belveta LT", kodas 304153968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4279562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-17); Įgaliojimas (2018-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-11 (2018-09-17).

- - -

UAB "Aukso upė", kodas 303315335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4279563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-17).

- - -

UAB "Modli", kodas 302879856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-17
Pranešimo Nr. 4279564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės jėgainės", kodas 302818198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Mikėno g. 16
Pranešimo Nr. 4279565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A.Š.K.M. Industrial", kodas 304918496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4279566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "A.Š.K.M Industrial").

- - -

UAB "Vitomas", kodas 303270388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4279567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

Liudviko Lakicko įmonė, kodas 185602511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 26A-7
Pranešimo Nr. 4279568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono švietimo partnerių klubas "Erdvė augti", kodas 303272738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 9-18
Pranešimo Nr. 4279569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB FotoLT, kodas 302508744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4279570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4279571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Įstatai (2018-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Audėjas" profesinė sąjunga, kodas 300664787
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 24/ Manufaktūrų g. 6
Pranešimo Nr. 4279572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Želvos šv. Ignaco Lojolos parapija, kodas 191237896
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Molėtų g. 1A
Pranešimo Nr. 4279573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mulga", UAB, kodas 300565433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 61
Pranešimo Nr. 4279574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

TEMA HOLDINGS, UAB, kodas 302926672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4279575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VšĮ "Skubos marketingo grupė", kodas 302604504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4279576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Darbo pasaulis", kodas 304909508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 4279577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-09-13).

- - -

UAB "Laugena", kodas 172380039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 4279578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

Vankiva Real Estate, UAB, kodas 301673885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-38
Pranešimo Nr. 4279579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-16); Įstatai (2018-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-16).

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4279580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-09-13); Įgaliojimas (2018-06-22); Įgaliojimas (2018-06-22).

- - -

UAB "Marlinas", kodas 304287045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 30

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4279581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2018-09-18).

- - -

MB "Maisto vinis", kodas 304843218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4279582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 4279583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-09-13).

- - -

UAB "EUROTRANSA", kodas 149859488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 4279584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SD konsultacijos", kodas 302996681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 4279585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "APSUKA", kodas 302884305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šermukšnių g. 24
Pranešimo Nr. 4279586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 31

UAB CETIN BALTIC, kodas 302477430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-15
Pranešimo Nr. 4279587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Junoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140623675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6C-57
Pranešimo Nr. 4279588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-13);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildega", kodas 185341075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 2D
Pranešimo Nr. 4279589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TV namai", kodas 302727097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 4279590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auromi", kodas 302716492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 26A-40
Pranešimo Nr. 4279591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingos Šarūnienės įmonė, kodas 185613874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 30A-29
Pranešimo Nr. 4279592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 32

Viešoji įstaiga "Terra Publica", kodas 135777892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 4279593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKO GROUP", kodas 300067913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 92
Pranešimo Nr. 4279594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2018-09-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Spindžius", kodas 303008368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. G. Žagunio g. 10
Pranešimo Nr. 4279595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D legals", kodas 300840438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4279596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-14).

- - -

O. Vaičiūnienės įmonė, kodas 147927499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 38-6
Pranešimo Nr. 4279597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

232-I-oji butų savininkų bendrija, kodas 300514225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 12-2
Pranešimo Nr. 4279598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 33

- - -

UAB "Aisrižda", kodas 135870923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 14-2
Pranešimo Nr. 4279599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Minkšti projektai", kodas 304415776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-67
Pranešimo Nr. 4279600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sūduvių-Gaisų 10", kodas 303243042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Sūduvių g. 48
Pranešimo Nr. 4279601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lingės įmonė, kodas 180775826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4279602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-14); Savininko sprendimas (2018-09-14).

- - -

I. Smagurauskienės individuali įmonė, kodas 178989965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Broniaus Laurinavičiaus g. 27A
Pranešimo Nr. 4279603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"KUPFFER BIOTHECH", UAB, kodas 304038108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4279604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18); Įgaliojimas
(2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -

UAB "Alijošius", kodas 300123707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 4279605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Gedimino Alijošiaus individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2018-09-13); Įstatai (2018-09-13).

- - -

UAB "Bartava", kodas 304458795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4279606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-09-14).

- - -

Žaslių geležinkelio stoties bendruomenė, kodas 302326414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Guronių k. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 4279607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2018-08-28); Įgaliojimas (2018-08-28).

- - -

UAB "Erdemas", kodas 304912746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4279608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "Žydrūno statyba", kodas 304507769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4279609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4279610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-13).

- - -

UAB "EISPROM", kodas 303435384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 4279611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FINMARKET, kodas 302320272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Zibalų g. 73
Pranešimo Nr. 4279612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Eiger Health Research Lithuania", kodas 302450141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4279613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

R. Petraičio firma, kodas 133817587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 12-21
Pranešimo Nr. 4279614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4279615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2018-09-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

I. Palesik įmonė "Skubėk lėtai", kodas 126005436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-1
Pranešimo Nr. 4279616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-09-14).

- - -

UAB "Greenway Vilnius", kodas 301572815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 4279617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-17).

- - -

Sporto klubas "Egis", kodas 164832441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4279618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

A. Viskontienės įmonė, kodas 126274511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83-16
Pranešimo Nr. 4279619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės adreso keitimo (2018-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-17).

- - -

Individuali įmonė "Natūrali tekstilė", kodas 167228371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Dariaus ir Girėno g. 49
Pranešimo Nr. 4279620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko "Moto Quad" klubas, kodas 301592604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 4279621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Unėja", kodas 304806390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4279622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-09-15).

- - -

UAB "Softica", kodas 303237751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 61
Pranešimo Nr. 4279623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Filana Asset Management", kodas 300124944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4279624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žilvino Karalevičiaus įmonė, kodas 134300176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-14
Pranešimo Nr. 4279625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 38

UAB "Autokorida", kodas 301531843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-241
Pranešimo Nr. 4279626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIKTORIJOS VASILJEVOS FIRMA "VILTORINA", kodas 125346712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-53
Pranešimo Nr. 4279627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-11 (2018-09-12).

- - -

"Transporto infrastruktūros projektai", UAB, kodas 304886970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 23
Pranešimo Nr. 4279628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Poluškino firma "Satsanga", kodas 133701134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-125
Pranešimo Nr. 4279629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-17).

- - -

G. Levino personalinė įmonė, kodas 123121859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 146-2
Pranešimo Nr. 4279630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Orijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165664142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Brazavo k.
Pranešimo Nr. 4279631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-09-18).

- - -

UAB "Betono centras", kodas 123018186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 4279632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Skandika", kodas 303660858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4279633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

MB "Mėsos broliai", kodas 304741957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Zibalų g. 73
Pranešimo Nr. 4279634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaurės būstas", kodas 302577719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 2
Pranešimo Nr. 4279635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-09-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-09-13 (2018-09-14).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4279636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-18); Įstatai (2018-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-18).

- - -

Rietavo savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304195796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Kunigaikščio Vykinto g. 1
Pranešimo Nr. 4279637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2018-09-18); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Narbonas", kodas 303308967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4279638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

UAB "Aukštuminės sistemos KN", kodas 300118717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45A
Pranešimo Nr. 4279639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

Egidijaus Griniaus įmonė, kodas 145606950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 17-11
Pranešimo Nr. 4279640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

MB "Gamtos idėjos", kodas 303233219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušų g. 20
Pranešimo Nr. 4279641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 41

UAB "Onersa", kodas 304162351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4279642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-12 (2018-09-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Molėtų siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 167619690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Aplinkkelio g. 12
Pranešimo Nr. 4279643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A-Z design", kodas 301830564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kukučių g. 13
Pranešimo Nr. 4279644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Stankienės įmonė "Lašas", kodas 132947414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 18
Pranešimo Nr. 4279645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Baltijos projektai", kodas 304895916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 4279646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-18).

- - -

UAB NMF Metal, kodas 300110478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 131
Pranešimo Nr. 4279647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

UAB "Vibas", kodas 301565532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 31-32
Pranešimo Nr. 4279648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individualių namų savininkų bendruomenė "SMELTĖ", kodas 142088310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nendrių g. 13
Pranešimo Nr. 4279649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-09-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-13); Įstatai
(2018-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2018-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Vieno aktoriaus teatras", kodas 300065264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-136
Pranešimo Nr. 4279650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stetika", kodas 304485664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4279651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-20 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIGRĖ", kodas 134364937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4279652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 43

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Eko Fishing", kodas 301944532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-14
Pranešimo Nr. 4279653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

Algimanto Mačiūno įmonė, kodas 145240467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-1
Pranešimo Nr. 4279654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Daikesta", kodas 300678363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 4279655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30-22
Pranešimo Nr. 4279656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-13).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4279657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grinesta", kodas 304916164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 4279658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-09-16); Užsienio asmens pasas (2018-09-16); Įgaliojimas (2018-09-15).

- - -

Kęstučio Šimkaus įmonė, kodas 133135444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 11-15
Pranešimo Nr. 4279659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos ugnis", kodas 303120940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 59-2
Pranešimo Nr. 4279660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4279661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LITAIRIJA", kodas 125592429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 4279662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARX LEGIS", kodas 123908896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 6-203
Pranešimo Nr. 4279663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 45

VšĮ "Tarptautinė kino ir televizijos akademija", kodas 300156212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 87-3
Pranešimo Nr. 4279664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAUXNOS", kodas 302290594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 241-363
Pranešimo Nr. 4279665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Povilo Gruzdžiūno individuali paminklų dirbtuvė, kodas 170752996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gerulių k. Jaunimo g. 63A
Pranešimo Nr. 4279666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gutransa", kodas 303408992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapčiamiesčio g. 13
Pranešimo Nr. 4279667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Reginalda", kodas 300969536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 10-23
Pranešimo Nr. 4279668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AA klinika", kodas 303064000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 12-19
Pranešimo Nr. 4279669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS AEROKLUBAS, kodas 193077337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4279670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18).

- - -

MB "Niauduvė", kodas 304741380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baukų k. 13
Pranešimo Nr. 4279671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-09-13); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-09-13).

- - -

UAB "Kordina", kodas 304623866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 4279672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-13); Įgaliojimas
(2018-09-13); Užsienio asmens pasas (2018-09-13).

- - -

UAB "ACCELERATOR ONE", kodas 304590875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4279673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-09-18); Įgaliojimas (2018-09-04); Įgaliojimas (2018-09-04).

- - -

MB "Signumus", kodas 303094698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 55-3
Pranešimo Nr. 4279674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "JG FRANCHISE", kodas 302642056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4279675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

UAB "Gaumista", kodas 303114154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4279676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-14);
Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

Tauragės Jehovos liudytojų susirinkimas, kodas 192067055
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 6
Pranešimo Nr. 4279677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ecofuels LT UAB, kodas 304107967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 4279678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

VšĮ Žvejų klubas "Tapara", kodas 302462243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 4279679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVELSMĖ", kodas 252648580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4279680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-18).

- - -

UAB "Daigistos statyba", kodas 304814490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tauralaukio k. Klevo g. 1-2
Pranešimo Nr. 4279681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-09-17).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Nemenčinės pl. 46", kodas 303207427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 4-15
Pranešimo Nr. 4279682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAM traiding", kodas 302609978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažeikių k. Pamiškės g. 27
Pranešimo Nr. 4279683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 42, kodas 150004276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42
Pranešimo Nr. 4279684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2018-09-10).

- - -

SĖKMĖ KELYJE, UAB, kodas 301800966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-108
Pranešimo Nr. 4279685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Polisfera", kodas 126188293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-53
Pranešimo Nr. 4279686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Barvenita", kodas 126211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-234
Pranešimo Nr. 4279687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gamybos, paslaugų ir prekybos uždaroji akcinė bendrovė "VALSA", kodas 120509422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16-46A
Pranešimo Nr. 4279688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4279689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Akcininkų sprendimas (2018-09-17);
Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

MB "Kubelis", kodas 304919242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36-311
Pranešimo Nr. 4279690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities Gaisrininkų draugijos personalinė įmonė, kodas 159597881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 4279691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 50

Klaipėdos narų tyrinėtojų klubas, kodas 141620543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-27
Pranešimo Nr. 4279692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Termofonas", kodas 134508152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4279693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2018-09-18).

- - -

UAB "MD TRANSPORTAS", kodas 301142799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Jaunimo a. 1-7
Pranešimo Nr. 4279694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Cikatavičiaus individuali įmonė, kodas 167565239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ažubalių g. 30
Pranešimo Nr. 4279695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adeo LT", kodas 304864358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4279696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

MB "Agroverslo komunikacijos", kodas 304424177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaigeliškių k. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4279697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4279698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-12); Įstatai (2018-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RIBIŠKIŲ PARKAS", kodas 125869246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 4279699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AMB autodetalės", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 25
Pranešimo Nr. 4279700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

UAB "Architektūrinis ritmas", kodas 303064420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-29
Pranešimo Nr. 4279701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luminoras", kodas 304836889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4279702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-17); Užsienio asmens pasas (2018-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 52

- - -

UAB "Linteria", kodas 304919281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4279703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Šaukoto ambulatorija, kodas 171650656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Šiaulėnų g. 46
Pranešimo Nr. 4279704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-09-13).

- - -

UAB "Softeka", kodas 304873072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4279705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14); Užsienio
asmens pasas (2018-09-14).

- - -

UAB "Onyksa LT", kodas 304894821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4279706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-17); Užsienio asmens pasas
(2018-09-17).

- - -

UAB "Promiras", kodas 303130831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4279707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-09-11).

- - -

UAB "ARSIDMA", kodas 301593624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4279708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Daruma LT", kodas 304690772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Balandiškių k. Balandiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4279709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TRAKŲ TURIZMO PLĖTROS ASOCIACIJA "TRAKŲ EŽERAI", kodas 302745387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mėtų g. 21
Pranešimo Nr. 4279710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Parduodama įmonė", kodas 304789507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 4279711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-14).

- - -

Virginijaus Bičkaus individuali įmonė, kodas 123462885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 9D
Pranešimo Nr. 4279712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laisvalaikio organizavimo centras "Svaja", kodas 145778989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4279713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 54

Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė "Gojelis", kodas 267622520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 23
Pranešimo Nr. 4279714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Aikos, kodas 303047435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 2G
Pranešimo Nr. 4279715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio r. Žaliosios Vinco Žemaičio pagrindinė mokykla, kodas 191526744
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Žaliosios k. Žaliosios g. 12
Pranešimo Nr. 4279716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luteka", kodas 304916680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4279717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avtorikas", kodas 304554224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4279718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-14).

- - -

Viešoji istaiga "Signum misericordiae", kodas 303127835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k. Nemuno g. 1A
Pranešimo Nr. 4279719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 55

VWCLUB asociacija, kodas 302478087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 3-ioji g. 21
Pranešimo Nr. 4279720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Erešovos personalinė įmonė "Valista", kodas 186170385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 12-44
Pranešimo Nr. 4279721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GEO LINK UAB, kodas 302877531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Jonažolių g. 2
Pranešimo Nr. 4279722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MANORA", kodas 300603396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-337
Pranešimo Nr. 4279723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grafema", kodas 123537074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 6
Pranešimo Nr. 4279724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGO NOVUS", kodas 300103366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4279725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pilies optika", kodas 135911590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 53-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4279726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Lamelglas", kodas 304711782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4279727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2018-09-12).

- - -

UAB "Karklų labirintas", kodas 302553771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 26A-40
Pranešimo Nr. 4279728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Kederio veterinarijos įmonė, kodas 170657847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kimbirų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4279729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Gervicko įmonė, kodas 259425320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4279730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRIS", kodas 134174610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1G
Pranešimo Nr. 4279731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 57

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS "EAT" ATSTOVYBĖ VILNIAUS MIESTE (LIETUVOJE), kodas
302550177
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4279732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPA grupė", kodas 303422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4279733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 4279734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"Automobilių valdymo sistemos", UAB, kodas 303161481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Dvaro g. 14D-1
Pranešimo Nr. 4279735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Techninis krantas", kodas 304410708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-9
Pranešimo Nr. 4279736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-12);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2018-09-12); Įgaliojimas
(2018-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRGUVA", kodas 123248073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 2F
Pranešimo Nr. 4279737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 58

- - -

UAB "PRIVATE PROPERTY", kodas 125760325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4279738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Ramanausko firma, kodas 265654220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Vinco Kudirkos skg. 5
Pranešimo Nr. 4279739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kunevičiaus otorinolaringologinės veiklos įmonė, kodas 300004368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Slėnio g. 22
Pranešimo Nr. 4279740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Jakšto g. 22 ir pastato Vasario 16-osios g. 4A, Vilniuje savininkų bendrija,
kodas 304030467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 4-27
Pranešimo Nr. 4279741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nemuno draugai", kodas 302666598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vilkanastrų k. Azagio g. 24
Pranešimo Nr. 4279742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bilso draugai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2018-09-13); Įstatai (2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-13).

- - -

UAB "Naujoji Žiemgala", kodas 304845354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4279743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

UAB "Ekspertų mugė", kodas 301525751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo Juliaus Greimo g. 15
Pranešimo Nr. 4279744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2018-09-17); Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Gonsalės", kodas 304885402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4279745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-07); Užsienio asmens pasas (2018-09-07).

- - -

Tadeušo Žemaičio individuali įmonė, kodas 300660568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 4279746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KUPIŠKIO PLYTŲ GAMYKLA, kodas 165387834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4279747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Barausko įmonė "Hercas", kodas 165107887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Šaulių g. 25
Pranešimo Nr. 4279748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4279749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Belyj personalinė įmonė, kodas 186467319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-43
Pranešimo Nr. 4279750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-13 (2018-09-14).

- - -

UAB "Euro Business Gates", kodas 302458323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4279751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Donato Paulauskio IĮ, kodas 302611032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Dobilo g. 7
Pranešimo Nr. 4279752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RŪTOS RADINIENĖS, IĮ, kodas 300766728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 4279753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2018-09-13).

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4279754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18); Įgaliojimas
(2018-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 61

- - -

UAB Cosmoway, kodas 302786900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Ežero g. 44
Pranešimo Nr. 4279755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2018-09-12); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-09-12).

- - -

S. Šatkausko įmonė, kodas 171755746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žemaičių Kalvarijos g. 29
Pranešimo Nr. 4279756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ideavita", kodas 167212577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-30
Pranešimo Nr. 4279757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-09-17); Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

UAB Įžvalgus verslas, kodas 302804750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Mardošiškių k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4279758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Stiklo svajonės", kodas 302460559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-15
Pranešimo Nr. 4279759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Euman Baltija", kodas 300064988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-70
Pranešimo Nr. 4279760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Minvydo Čepulio firma, kodas 134628721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 61-2
Pranešimo Nr. 4279761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BOSTERA", kodas 302818579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žemgrindžių k. Žiobrių g. 11
Pranešimo Nr. 4279762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-09-11
(2018-09-13).

- - -

V. Kanclerio įmonė, kodas 148385749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-69
Pranešimo Nr. 4279763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-14).

- - -

UAB "Loop.lt", kodas 301791773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-265
Pranešimo Nr. 4279764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139A
Pranešimo Nr. 4279765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko duomenų ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2018-09-14).

- - -

MB "Olimpo viršūnė", kodas 304793459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gailiūnų k. Drugelių g. 6
Pranešimo Nr. 4279766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kiti sprendimai", kodas 304826005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Bruknių g. 11
Pranešimo Nr. 4279767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-09-18); Įgaliojimas (2018-05-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO PASLAUGŲ KOMPLEKSAS", kodas 122917052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 4279768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Pirties akademija", kodas 300060872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-311
Pranešimo Nr. 4279769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-17); Dalininkų sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2018-09-17); Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

Daugiabučio namo Čkalovo g. 3 savininkų bendrija, kodas 145596958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4279770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4279771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-09-13); Prašymas /
Dėl prokūros išregistravimo (2018-09-13); Valdybos sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo ir naujos prokūros išdavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 64

(2018-09-13); Prokūra / Išduota Svilen Ivanov Karaivanov (2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Užsienio asmens
pasas (2018-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVINAS IR DRAUGAI", kodas 186189670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 4279772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-09-18).

- - -

Algio Leonavičiaus MB, kodas 304259505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birštono g. 17
Pranešimo Nr. 4279773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Termotechnologijos", kodas 302245599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4279774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Autoaruodas", kodas 302735418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žagienio g. 10
Pranešimo Nr. 4279775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sanarija", kodas 304700871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4279776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 65

VšĮ "Žaidimų lyga", kodas 303329623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žostautų tak. 22
Pranešimo Nr. 4279777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Jatis", kodas 304722622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4279778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne teismo tvarka (2018-09-13).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-28
Pranešimo Nr. 4279779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Vėjūnė", kodas 302506864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4279780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Kuršėnų skyrius, kodas 175890150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4279781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2018-09-13).

- - -

UAB "Atsipūtę burundukai", kodas 304224002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4279782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-17).

- - -

Valentinos Mikelaitienės įmonė, kodas 145670255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 13-14
Pranešimo Nr. 4279783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Augustino projektai", kodas 304062187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4279784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-17).

- - -

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190503397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 11
Pranešimo Nr. 4279785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kerstis", kodas 303321384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4279786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-13).

- - -

Anykščių rajono Kurklių miestelio bendruomenė, kodas 154331439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Šviesos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4279787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

MB "Auksinis peilis", kodas 303387384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 4279788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-28).

- - -

Druskininkų gyvūnų globos draugija, kodas 302498467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 4279789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Babriškių kaimo bendruomenė, kodas 303257490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šv. Jono Nepomuko g. 14
Pranešimo Nr. 4279790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 191700351
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 4279791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono Želvos parapijos katalikiški senelių namai, kodas 193071836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Molėtų g. 1A
Pranešimo Nr. 4279792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. KUODZEVIČIENĖS IĮ "GERNAMIS", kodas 300074815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4279793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4279794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

UAB "MAŽYTIS", kodas 302589212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 4279795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Jaunimo užimtumo projektas", kodas 304295921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4279796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

UAB "SCHETELIG Z66", kodas 304049072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4279797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-13); Įstatai (2018-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-13).

- - -

UAB "ITerum", kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4279798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 69

- - -

IĮ "Luksa", kodas 302564440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 4279799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Plungės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193364134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Palankės g. 1
Pranešimo Nr. 4279800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

MB "Specto LT", kodas 304914494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4279801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

UAB "Abrika", kodas 303315004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4279802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-11 (2018-09-13).

- - -

A. Zaikauskienės įmonė, kodas 148398390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 4279803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2018-08-09); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko įsakymas dėl valstybei paveldėjimo teise perėjusių individualių įmonių likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-08-09); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 70

- - -

Plutiškių jaunųjų lyderių klubas, kodas 166097339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Plutiškių k.
Pranešimo Nr. 4279804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Vilniaus pamatai", kodas 304919210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4279805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Automindis", kodas 304888551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Medelyno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4279806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-09-17); Sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2018-09-17).

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4279807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Busgidas", kodas 304581919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Sodo g. 8A
Pranešimo Nr. 4279808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2018-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2018-09-14).

- - -

MB Rūbų valykla, kodas 304430600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kalniškių k. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4279809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. RAZMINIENĖS IĮ, kodas 302609095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Palšių k. Palšių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4279810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės grumstas", kodas 174965842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jubiliejinė g. 37
Pranešimo Nr. 4279811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Karčiupis", kodas 158927276
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 4279812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Siuvimo namai, kodas 304693380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 4279813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2018-09-17).

- - -

UAB "TRANSFORWARD", kodas 302995469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4279814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 72

Asociacija "JCI Mažeikiai", kodas 302608253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-23
Pranešimo Nr. 4279815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "5IESE", kodas 304787762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 4-13
Pranešimo Nr. 4279816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Padėkime kartu, kodas 302323667
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidoto Daunio g. 56
Pranešimo Nr. 4279817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solinus", kodas 304907578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4279818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2018-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2018-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-18).

- - -

VšĮ "Šviesos sala", kodas 304919566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4279819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linkdna", kodas 304918432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4279820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KORATRANS LT", kodas 302762283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 4279821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domenba", kodas 300781477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-46B
Pranešimo Nr. 4279822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-17); Įstatai (2018-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-17).

- - -

Virginijaus Markevičiaus firma, kodas 158927657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Rumšiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4279823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 4279824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

VšĮ "Užpalė", kodas 302682855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4279825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-18); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Interversus", kodas 302341918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4279826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Regafra", kodas 302636651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 4279827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-13 (2018-09-14).

- - -

UAB "Kokosai", kodas 303212171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maseliškių k. Tvenkinio g. 38
Pranešimo Nr. 4279828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEPTYNI PROJEKTAI", kodas 300138545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20/ Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 4279829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Užuojauta", kodas 134672148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 19-5
Pranešimo Nr. 4279830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Naftkartas", kodas 166925862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 59
Pranešimo Nr. 4279831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

S. Balčiūno įmonė "Maranta", kodas 154738029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 1F
Pranešimo Nr. 4279832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dekoro galia", kodas 303179821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Rasos g. 52
Pranešimo Nr. 4279833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12);
Sprendimas (2018-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-07-29).

- - -

IĮ "Kimo medienos gaminiai", kodas 304292462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gudelių g. 5
Pranešimo Nr. 4279834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NXXT Group, UAB, kodas 304827096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4279835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dakinas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-09-14); Įstatai (2018-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų tvirtinimo (2018-09-14).

- - -

UAB Žvėryno natūralios medicinos centras, kodas 126079881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 4279836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-13);
Akcininkų sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo dėl vadovo išrinkimo (2018-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 76

- - -

Asociacija "Panemunės dzūkai", kodas 303085464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 4279837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "City Business Group", kodas 301820698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 8-6
Pranešimo Nr. 4279838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vandos Demidovos įmonė, kodas 133243516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 20-51
Pranešimo Nr. 4279839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Geruliai", kodas 303100375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Tujų g. 5
Pranešimo Nr. 4279840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 174411273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 4279841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-09-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-09-13).

- - -

Avižienių bendruomenė, kodas 301579642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižienių k. Morkavo g. 29
Pranešimo Nr. 4279842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 77

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Agroderlius", kodas 302656440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaigeliškių k. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4279843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Argusto individuali įmonė, kodas 133798197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 44
Pranešimo Nr. 4279844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4279845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-09-12); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

UAB "Bona Solutions", kodas 301738660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4279846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Eurita", kodas 136050287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 4279847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 78

Mažoji bendrija "Kūrybos fabrikas", kodas 304089946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4279848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 4279849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KAITA IR KNYGA", kodas 302477494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 40
Pranešimo Nr. 4279850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Mėlinienės įmonė, kodas 172767317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Žemaičių pl. 13
Pranešimo Nr. 4279851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Baltarusių nacionalinė jaunimo taryba "Rada", kodas 303240854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4279852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4279853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

Mažeikių gyvūnų globos draugija, kodas 302551425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 22-18
Pranešimo Nr. 4279854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Sunspark LT", kodas 302892227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 4279855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-09-17).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.49, kodas 167329979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 3B
Pranešimo Nr. 4279856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birštono savivaldybės administracija, kodas 188750166
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4279857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4279858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens kelias", kodas 302585744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 80

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Eugenijaus Matuzevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4279859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic drains", kodas 302450764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nemeikščių k. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 4279860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Makrostogai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu, įregistravimo
(2018-09-14); Įstatai (2018-09-14); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-14);
Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

BILTRANS, UAB, kodas 302572953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4279861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigela", kodas 186244953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 3-12
Pranešimo Nr. 4279862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Blokapita", kodas 304686418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4279863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

Pasaulinis Dvasinis Universitetas Brahma Kumaris, kodas 300517506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-24
Pranešimo Nr. 4279864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELISTA", kodas 125021658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 241
Pranešimo Nr. 4279865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sivis", kodas 304919192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-165
Pranešimo Nr. 4279866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akmenės rajono Papilės seniūnijos rėmimo fondas, kodas 153091222
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4279867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

UAB "Dargenta", kodas 304034095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4279868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

Petro Kiškio įmonė, kodas 175815831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 1B
Pranešimo Nr. 4279869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Drymeta", kodas 304587391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 4279870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS MECHANIZMAI", kodas 302400252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 4279871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmens erdvės", kodas 302506316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 15-31
Pranešimo Nr. 4279872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Stankevičiaus IĮ, kodas 301589750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Spaustuvės g. 15A
Pranešimo Nr. 4279873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

R. Rudžio komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164204618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Beržų skg. 6
Pranešimo Nr. 4279874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2018-09-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-09-18).

- - -

E. Zinkevičiaus individuali įmonė, kodas 152735486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 36-2
Pranešimo Nr. 4279875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONAMAS", kodas 125159463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4279876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-09-17).

- - -

IĮ "Ideal Trade Links", kodas 302503366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Kerupės g. 17
Pranešimo Nr. 4279877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kandela", kodas 302291066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4279878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

Asociacija "Mylimas vaikas", kodas 302565706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Šaulių g. 9
Pranešimo Nr. 4279879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oxydata", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4279880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-12); Įstatai (2018-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

SUKINIŲ SODŽIAUS BENDRUOMENĖ, kodas 303018298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sukinių k. Rojaus Sodų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4279881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Kilimų valymo centras, kodas 304433518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Mokyklos g. 4-10
Pranešimo Nr. 4279882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Sprendimas (2018-09-18);
Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4279883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

MB "Higso bozonas", kodas 303177642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 4279884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4279885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-17).

- - -

Algio Leonavičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 170735356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pavasario g. 3
Pranešimo Nr. 4279886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 85

- - -

V. Zakarauskienės dermatologijos kabinetas, kodas 134290892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baltūsio-Žvejo g. 8
Pranešimo Nr. 4279887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODEMAS", kodas 124280832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54-7
Pranešimo Nr. 4279888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-22).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IPROCOLOREX", kodas 110691065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2E
Pranešimo Nr. 4279889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VILJOSTA, kodas 302741976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 4279890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos grindų riedulio federacija, kodas 302433658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4279891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4279892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Akcininkų sprendimas (2018-09-12).

- - -

Tasty Foods, UAB, kodas 304438611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 4279893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-24); Įstatai (2018-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-08-24).

- - -

130-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiburėlio g. 11
Pranešimo Nr. 4279894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Aušros Adamonytės firma "Trigrama", kodas 135084016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros tak. 10-7
Pranešimo Nr. 4279895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytlangis", kodas 134403062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 8-27
Pranešimo Nr. 4279896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kondrato projektavimo biuras "Stogutis", kodas 133354089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-13
Pranešimo Nr. 4279897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ramėja", kodas 304843759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4279898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-17).

- - -

UAB "Dortas", kodas 300709218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4279899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Hotelston", kodas 302460527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4279900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18); Įgaliojimas (2018-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-23).

- - -

UAB "Companies House", kodas 302472440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4279901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

UAB "LUKSTRA", kodas 302492731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sembų g. 9
Pranešimo Nr. 4279902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artemidė", kodas 302574769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-198
Pranešimo Nr. 4279903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NEVITA", kodas 300617225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9B-27
Pranešimo Nr. 4279904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2018-09-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-05).

- - -

UAB "LISODEA", kodas 302735959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4279905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

E&T Location TP, UAB, kodas 303046486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pakraščio g. 2-1
Pranešimo Nr. 4279906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Estrika", kodas 301791314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-48
Pranešimo Nr. 4279907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus futbolo klubas "VYTIS", kodas 293206950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Matučio g. 14
Pranešimo Nr. 4279908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-18 iki 2018-09-18 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

UAB "Landoilas", kodas 304437790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 52-206
Pranešimo Nr. 4279909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-17).

- - -

TransTo, UAB, kodas 302867512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4279910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Lenarta", kodas 303199215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Palaukių k. Rūdupio g. 7
Pranešimo Nr. 4279911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-09-17).

- - -

VšĮ Modernaus švietimo akademija, kodas 304916844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 4279912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brojuda", kodas 300864720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Karaliūnų k. Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 4279913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono vietinio gyvenimo būdo draugija "Keturi žirgai", kodas 193162225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 90

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 28B-31
Pranešimo Nr. 4279914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Aleks atletik", kodas 300510084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižiūnų k. Geležinkelio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4279915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avibela", kodas 303410445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4279916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-17); Įgaliojimas (2018-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-13 (2018-09-17).

- - -

MB "Moko pirtis", kodas 304431271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sukinių k. Rojaus Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4279917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Otara", kodas 304451249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4279918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-18).

- - -

UAB "Supertreidas", kodas 304857883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 8-31
Pranešimo Nr. 4279919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 91

Viešoji įstaiga "DARNAUS VYSTYMO CENTRAS", kodas 300505564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 1B-33
Pranešimo Nr. 4279920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salira", kodas 304839942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4279921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-17).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Marijampolės skyrius", kodas 302649086
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4279922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-18); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iron Cat", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-14
Pranešimo Nr. 4279923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "LITECO", kodas 302688769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 4279924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIP LT", kodas 304780942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gailiūnų k. Drugelių g. 6
Pranešimo Nr. 4279925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gervetausko firma "ELROVĖ", kodas 125575650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16-46A
Pranešimo Nr. 4279926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4279927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-14); Įstatai (2018-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "SERENTUS", kodas 303057988
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k. 19
Pranešimo Nr. 4279928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Endobiogeninės medicinos draugija", kodas 303053744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7
Pranešimo Nr. 4279929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2018-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-17).

- - -

371-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SVAJONĖ", kodas 125423087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-36
Pranešimo Nr. 4279930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2018-09-13); Įstatai (2018-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-13).

- - -

UAB "Drugista", kodas 304916869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4279931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NAVIS EXPEDITA", kodas 225758250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4279932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 47
Pranešimo Nr. 4279933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPRODA", kodas 122771633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2E
Pranešimo Nr. 4279934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Žalesa 2", kodas 186712156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 4279935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Enterada", kodas 304755953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4279936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS VIEŠBUTIS", kodas 122752476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 4279937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

MB "Aš šarka", kodas 304825661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. Palivarko g. 4
Pranešimo Nr. 4279938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Yummi Apps, UAB, kodas 302665681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4279939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-09-18).

- - -

ASOCIACIJA "VISUOMENĖS GEROVĖ", kodas 302821358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4279940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Telšių autobusų parkas, kodas 180193231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4279941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-09-13); Įstatai (2018-09-13); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-09-13).

- - -

UAB "Coprex", kodas 302837227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 4279942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1, buveinės adreso duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-17).

- - -

UAB "ALICANTE", kodas 300570074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 4279943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Jurgitos Jučienės įmonė, kodas 171457739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Tėvo Stanislovo g. 5
Pranešimo Nr. 4279944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Pučiamųjų instrumentų muzikos klubas "Marijampolės aidas", kodas 300060370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-41
Pranešimo Nr. 4279945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Fortūnos projektai", kodas 303389531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4279946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10).

- - -

Telšių sportinių šokių klubas "Vėlunga", kodas 180382456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-28
Pranešimo Nr. 4279947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Furnitor", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4279948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2018-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-06-15 (2018-09-05).

- - -

UAB "Atvykom", kodas 303325735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 4279949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

UAB "Gaitas", kodas 304442314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4279950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-11 (2018-09-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Dastros medis", kodas 300870965
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4279951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Krištodulos transportas", kodas 301579585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 28
Pranešimo Nr. 4279952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacijos "Panemunės dzūkai" Birštono filialas, kodas 303186132
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 4279953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB All Media Lithuania, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4279954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2018-09-13).

- - -

Kęstučio Viltrakio įmonė, kodas 135153423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 10-9
Pranešimo Nr. 4279955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtera", kodas 304133360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 4279956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 98

UAB "Icoplast", kodas 302762130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4279957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atstatydinimo iš bankroto
administratoriaus pareigų ir kito bankroto administratoriaus paskyrimo (2018-09-13).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pyplių brolija", kodas 304106388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Motobrolių g. 6
Pranešimo Nr. 4279958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konora", kodas 304845436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4279959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

VILNIAUS CHORINIO DAINAVIMO MOKYKLA "LIEPAITĖS", kodas 191662947
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 14
Pranešimo Nr. 4279960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARAGOS", kodas 302503373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-69
Pranešimo Nr. 4279961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "ŠILRIKA", kodas 302557905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Bukoto g. 10A
Pranešimo Nr. 4279962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 99

- - -

UAB "Darsas", kodas 304193261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4279963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

UAB Skolų išieškojimo inspekcija prie Skolų ir bankroto departamento, kodas 303330892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4279964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

Plungiškių draugija, kodas 171763312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4279965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

UAB "Kinetografai", kodas 303336347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-46
Pranešimo Nr. 4279966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

MB "Vairius", kodas 304414507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k. Eglių g. 1
Pranešimo Nr. 4279967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 160330060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 100

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Šimtmečio g. 1
Pranešimo Nr. 4279968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Editos Margaritos Siniakovienės įmonė, kodas 135104650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 88-3
Pranešimo Nr. 4279969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Pelletpro, kodas 302657357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Pienių g. 41
Pranešimo Nr. 4279970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4279971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos
išduotos 2017-05-24, galiojimo sustabdymas nuo 2018-08-23 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2018-09-18).

- - -

Lazdijų rajono Salų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302482737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dumblio k. Ežerų g. 55
Pranešimo Nr. 4279972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

UAB "Jurela", kodas 304450364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4279973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

UAB "STUDIJA NUMERIS VIENAS", kodas 302540592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-135
Pranešimo Nr. 4279974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

406-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224757170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 241
Pranešimo Nr. 4279975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės "Mūsų amatai" Pravieniškių filialas, kodas 303331161
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pašulių g. 14
Pranešimo Nr. 4279976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKIRUVA", kodas 300823467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 7-118
Pranešimo Nr. 4279977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Pliaugos firma, kodas 123425552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakų k. Žvėryno g. 66
Pranešimo Nr. 4279978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIZOMA", kodas 300578594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 38
Pranešimo Nr. 4279979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jorisanta", kodas 302821568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 51B
Pranešimo Nr. 4279980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTEKSAS", kodas 124569242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4279981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-09-14).

- - -

UAB "Biorezonansinė diagnostika", kodas 302488423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 4-20
Pranešimo Nr. 4279982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Travelvita", kodas 303124522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sembų g. 29
Pranešimo Nr. 4279983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gėrybių mugė", kodas 304736440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4279984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Įstatai (2018-09-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-09-17).

- - -

MB "Abditė", kodas 302499836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 4279985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Abditė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-09-10); Nuostatai (2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2018-09-10).

- - -

MB "Novus nexus", kodas 303192256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-95
Pranešimo Nr. 4279986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Nuostatai (2018-09-18); Sprendimas
(2018-09-18).

- - -

UAB "Laukinis LT", kodas 304135863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 25-5
Pranešimo Nr. 4279987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-09-18).

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS PAŠTAS", kodas 300094038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 128
Pranešimo Nr. 4279988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G. H. Baltic", kodas 300055505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 20
Pranešimo Nr. 4279989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Asapia", kodas 304906921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4279990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18); Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

Utenos krašto epilepsija sergančiųjų ir jų globėjų draugija, kodas 300143873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4279991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

VšĮ Senjorų dienos centras "Keturlapis dobilas", kodas 304870891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4279992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2018-09-17); Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

R. Gibo įmonė, kodas 147128659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 38
Pranešimo Nr. 4279993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "7 Sprints", kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4279994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2018-09-13); Įstatai (2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-09-13); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-09-13); Turto vertinimo ataskaita / Dėl vertinamo verslo rinkos
vertės nustatymo (2018-09-13).

- - -

MB "Galena LT", kodas 304914544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4279995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-14);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2018-09-14); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

UAB LLTrade, kodas 302560463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-71
Pranešimo Nr. 4279996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EBRU", kodas 302610222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skrudėnų k. Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 4279997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11/ Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 4279998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Gedaris", kodas 166631939
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Miesto laukai 3
Pranešimo Nr. 4279999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS LIŪTAS", kodas 125487314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 2-20
Pranešimo Nr. 4280000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Linksmas grybas", kodas 304919203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dumytrų k. 6
Pranešimo Nr. 4280001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 4280002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

UAB "Artūras ir kompanija", kodas 304895948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-65
Pranešimo Nr. 4280003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-17).

- - -

UAB "TIMEDIS", kodas 302665731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Žaliojo Kranto g. 17
Pranešimo Nr. 4280004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Mansera", kodas 303333949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-4
Pranešimo Nr. 4280005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-09-10).

- - -

Montrimo mezgimo įmonė, kodas 120681475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4280006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-11 (2018-09-14).

- - -

UAB Furniture1, kodas 304742023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4280007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-18).

- - -

UAB "SUBZERO EXPORTS", kodas 302608552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstalaukio k. Tadeušo Konvickio g. 20
Pranešimo Nr. 4280008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Draudelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303162366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Draudelių k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4280009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB Glaveckaitė Media, kodas 302645579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4280010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

MB "Krimeda", kodas 304433742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kvietiškio k. Kazio Griniaus g. 27A
Pranešimo Nr. 4280011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo registravimo (2018-09-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELJEF", kodas 301731961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4280012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

UAB "Agraventa", kodas 304199008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4280013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-09-17).

- - -

UAB Contrarian Ventures I, kodas 304584566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4280014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-09-18); Įgaliojimas (2018-09-04); Įgaliojimas (2018-09-04).

- - -

UAB "Sanremos", kodas 302719168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4280015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB ENIVELK, kodas 302427865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4280016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eusera", kodas 303474476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 59-2
Pranešimo Nr. 4280017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

AUDRONĖS GALINIENĖS įmonė "Augvina", kodas 144016473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4280018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

UAB "Egipto virtuvė", kodas 304919185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4280019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stelora", kodas 304298159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-6
Pranešimo Nr. 4280020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-09-17).

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4280021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Malonsa", kodas 304918553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4280022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 4280023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-09-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo naujai kadencijai (2018-09-05);
Įgaliojimas (2018-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 4280024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4280025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linta", kodas 303201050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Bertužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 4280026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

V. Požėlos įmonė, kodas 148228413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Darbo g. 11
Pranešimo Nr. 4280027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Persola", kodas 304912632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4280028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-18).

- - -

KŪB Konsorciumas "KSA PROJEKTAI", kodas 302572451
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6D
Pranešimo Nr. 4280029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalios pievos", kodas 302530153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4280030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-09-18).

- - -

KIWI.LT, UAB, kodas 302580715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4280031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grežiniai", kodas 300621362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Pienių g. 41
Pranešimo Nr. 4280032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Palangos dziudo klubas, kodas 304404922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4280033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-31).

- - -

UAB "ALATHEA", kodas 302327886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-154
Pranešimo Nr. 4280034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4280035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Akcininkų sprendimas (2018-09-17);
Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Janonio g. 3-10
Pranešimo Nr. 4280036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2018-09-17).

- - -

UAB "Flygama", kodas 304543377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės I k. Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 4280037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 88, kodas 303140697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 3B
Pranešimo Nr. 4280038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Ringuvėnų bendruomenė", kodas 300501249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vairuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 4280039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audronės Timinskienės individuali įmonė, kodas 300093840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 113

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k. Švyturio g. 20
Pranešimo Nr. 4280040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Se7en.EU", kodas 303246316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 40
Pranešimo Nr. 4280041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pregos", kodas 302925403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markiškių g. 15
Pranešimo Nr. 4280042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Osiminta", kodas 304909853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4280043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Sporto klubas "TENDEMAS", kodas 302576528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Putinų g. 13
Pranešimo Nr. 4280044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Kelininkas", kodas 158967185
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 4280045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-09-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-09-13);
Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

UAB ProGear LT, kodas 304408098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4280046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedrės Laukaitienės įmonė, kodas 145272123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 13-20
Pranešimo Nr. 4280047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Audronės Kemzurienės įmonė, kodas 145849685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 15-9
Pranešimo Nr. 4280048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Toranza", kodas 304584769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4280049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

G. Rukuižos individuali įmonė, kodas 141626763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 4280050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2018-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-13).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 278326070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 115

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13/ Plento g. 46
Pranešimo Nr. 4280051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-09-14); Nuostatai
(2018-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimų
(2018-09-14).

- - -

UAB SOLID BALTIC FURNITURE, kodas 302527221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 1U
Pranešimo Nr. 4280052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GF 425", kodas 302764302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4280053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-17).

- - -

UAB "Žarmena", kodas 304512517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žagarėlės g. 19
Pranešimo Nr. 4280054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-14).

- - -

Skuodo rajono Lenkimų Simono Daukanto mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190893577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. S. Daukanto g. 55
Pranešimo Nr. 4280055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino
vadovo paskyrimo (2018-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-09-13).

- - -

UAB "IDW metalas ir mediena", kodas 124494868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 4280056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2018-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2018-09-18); Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Atlantita", kodas 304484402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4280057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

MB "Dimedija", kodas 303840856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 39-15
Pranešimo Nr. 4280058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Asociacija "Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Banga", kodas 301565589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 4280059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "MAV group", kodas 302665425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4280060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-17).

- - -

UAB "Birželio plėtros administratorius", kodas 304919363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4280061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 14
Pranešimo Nr. 4280062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4280063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-17).

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4280064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-17).

- - -

Molėtų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Luokesa", kodas 300577161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Daubos g. 4
Pranešimo Nr. 4280065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AGRO ENERGY, kodas 302505292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 9-7
Pranešimo Nr. 4280066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano ratai", kodas 302676539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Dubingių g. 17
Pranešimo Nr. 4280067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 181374715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 18B
Pranešimo Nr. 4280068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gamtosaugos projektai", kodas 302462275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 4280069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

M. Dinikio įmonė, kodas 147439884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111-21
Pranešimo Nr. 4280070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-14).

- - -

A. Degutienės įmonė, kodas 267567390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Rudesos g. 30
Pranešimo Nr. 4280071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inspecta Holding Lietuva, UAB, kodas 302503028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4280072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zesee", kodas 302854792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4280073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "OSV Europos technologija", kodas 302910515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4280074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Palioko firma "Domenika", kodas 234380180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 31
Pranešimo Nr. 4280075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga Verslininkystės problemų tyrimo institutas, kodas 135906077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-7
Pranešimo Nr. 4280076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVEKA", kodas 265127570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 4280077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Įstatai (2018-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Domina", kodas 302315962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 4280078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 120

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija, kodas 291828430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 21
Pranešimo Nr. 4280079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

K. Skrebės individuali įmonė "VISOS ŽVAIGŽDĖS", kodas 125850865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-35
Pranešimo Nr. 4280080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-09-17); Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Tytuvėnų mokytojų klubas "Muzikinė karuselė", kodas 162759418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. S. Romerienės g. 4A
Pranešimo Nr. 4280081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4280082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-11).

- - -

J. Jankauskienės įmonė, kodas 154814391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 1C
Pranešimo Nr. 4280083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 121

- - -

Arūno Reivyčio įmonė, kodas 245777920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 4280084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birštono vienkiemio bendruomenė, kodas 152846091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kimbirų g. 4
Pranešimo Nr. 4280085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUKIAI", kodas 147589688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 4280086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

MB "Sveikas medis", kodas 303183442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4280087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Komiksų planeta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Nuostatai (2018-09-17); Sprendimas
(2018-09-17).

- - -

Lygių teisių ir socialinės plėtros centras, kodas 302517191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 4280088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Tiriamosios žurnalistikos centras, kodas 303211621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4280089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 122

- - -

MB "Knygos vaikams", kodas 304919541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 52-14
Pranešimo Nr. 4280090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "R&S Creation", kodas 302604753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šv. Jono Nepomuko g. 3
Pranešimo Nr. 4280091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sidabrinė aušra", kodas 126175260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Herkaus Manto g. 3
Pranešimo Nr. 4280092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROL- automatikas", kodas 300074402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 108A-42
Pranešimo Nr. 4280093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tranmeda", kodas 304289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4280094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-17).

- - -

UAB "Juskada", kodas 152063832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 26-38
Pranešimo Nr. 4280095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 123

- - -

Č. Michnevičiaus individuali įmonė, kodas 167578457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Padegsnio g. 3
Pranešimo Nr. 4280096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Jugnė-L", kodas 302343456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 22-13
Pranešimo Nr. 4280097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LD AUDINĖS", kodas 301545533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 4280098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAVULITA", kodas 300584693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-13
Pranešimo Nr. 4280099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-12 (2018-09-13).

- - -

VšĮ "Aktyvi erdvė", kodas 304604595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 10-23
Pranešimo Nr. 4280100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Margos Bitės, kodas 302574146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-41
Pranešimo Nr. 4280101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 124

- - -

UAB "Minotransa", kodas 304847348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4280102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Realus reikalas", kodas 303289673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4280103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

MB "Juartas", kodas 304919491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 56-48
Pranešimo Nr. 4280104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gazo terapija", kodas 304832990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Pienių g. 41
Pranešimo Nr. 4280105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AzerLita, kodas 302527214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Motiejaus Valančiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4280106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Randevouze", kodas 300138538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 4280107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 125

UAB kvalifikacijos kėlimo kursai VANANTA, kodas 123517043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 45-32/ Loretos Asanavičiūtės g. 26-32
Pranešimo Nr. 4280108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RGA company", kodas 302689928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 97-39
Pranešimo Nr. 4280109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18).

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4280110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

Bendrija "Saulės regentai", kodas 303007889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gaspariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4280111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Natalijana", kodas 303322461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4280112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-14).

- - -

MB "Katerina LT", kodas 303355504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4280113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 126

- - -

UAB KAIMENA, kodas 302487855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 38
Pranešimo Nr. 4280114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gegužio individuali įmonė "Algumitas", kodas 150134768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lankų g. 4
Pranešimo Nr. 4280115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Eltaga", kodas 135091733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 10-17
Pranešimo Nr. 4280116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kiemstata ir partneriai", kodas 304428325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4280117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Įstatai (2018-09-18); Akcininkų
sprendimas (2018-09-18).

- - -

VšĮ "100 zuikių", kodas 304483446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Balandiškių k. Balandiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4280118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4280119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 127

- - -

UAB "Bakalis", kodas 304185923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4280120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-14); Įstatai (2018-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 191384775
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 4280121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2018-09-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo (2018-09-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 181529336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 18D
Pranešimo Nr. 4280122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Aškelianeco įmonė "Alkatransa", kodas 186755218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 8-302A
Pranešimo Nr. 4280123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic MicroCHIP", kodas 300602337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4280124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-13); Įstatai (2018-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-13).

- - -

Andriaus Pilipausko IĮ, kodas 302508897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Iniciatorių g. 1
Pranešimo Nr. 4280125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -

VšĮ "Muzika ir renginiai", kodas 304919299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4280126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Cieškos įmonė, kodas 256688750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 6-36
Pranešimo Nr. 4280127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pajūrio ramuma", kodas 300637434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4280128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Nuteistųjų teisių gynimo asociacija (NTGA), kodas 302306739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 4280129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

R. Milinavičienės įmonė, kodas 148206527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 15
Pranešimo Nr. 4280130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelvybė", kodas 258278230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 59A
Pranešimo Nr. 4280131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-18).

- - -

UAB "Žygtaura", kodas 279489070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4280132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Įstatai (2018-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Hansa plytelių turgus", kodas 300047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 4280133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-14); Įstatai (2018-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-14).

- - -

Dariaus Buliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170724331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gerulių k. Jaunimo g. 63
Pranešimo Nr. 4280134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193160174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 4280135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 130

UAB "Flame Sport", kodas 304553332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49A-22
Pranešimo Nr. 4280136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Flame Sport"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2018-09-13); Įstatai (2018-09-13).

- - -

UAB Elektroninio verslo grupė, kodas 303379601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 4280137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB AURUM LINE, kodas 302789946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4280138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žirgų g. 42
Pranešimo Nr. 4280139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4280140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-18).

- - -

UAB "Spirgelis", kodas 160417280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kukučių g. 17
Pranešimo Nr. 4280141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viekšnupio gatvės GNSB, kodas 302440396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Viekšnupio g. 4
Pranešimo Nr. 4280142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4280143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Akcininkų sprendimas (2018-09-17);
Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

UAB "Ultransportas", kodas 304903149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4280144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "Autoakimirka", kodas 184640968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 4280145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROKLIMATAS", kodas 120430074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 4280146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 132

- - -

"Gelbėkit vaikus" Bagaslaviškio vaikų dienos centras, kodas 178318927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 15-39
Pranešimo Nr. 4280147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Filana" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135650425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4280148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A.R.S.A. group, UAB, kodas 304462765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 4280149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-09-11).

- - -

UAB "Baltic Mink Corporation", kodas 302588523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 4280150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-18).

- - -

"EASY FUN", UAB, kodas 302562717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4280151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTONAS", kodas 300558093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 33-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4280152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREVIRA", kodas 124940217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 53A
Pranešimo Nr. 4280153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Versis LT", kodas 304867354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4280154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-17).

- - -

VšĮ "Bistrampolio dvaras", kodas 125244928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kučių k. Bistrampolio g. 1
Pranešimo Nr. 4280155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-18).

- - -

Birštono vietos veiklos grupė, kodas 300821548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 4280156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 134

UAB "Arbatas", kodas 304028345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4280157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-17).

- - -

L. Jasevičienės firma "Opaka", kodas 156521298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 9-42
Pranešimo Nr. 4280158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Sušių baras, kodas 303237783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 4280159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRMOS KONTINENTAS", kodas 152636310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4280160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-09-13).

- - -

UAB "CIONGAS", kodas 301733439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Kerbedžio g. 17
Pranešimo Nr. 4280161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kostela", kodas 304148120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4280162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 135

- - -

UAB "SAMIDA", kodas 300611012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 23-ioji g. 19
Pranešimo Nr. 4280163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OPULENT LT", kodas 302721023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4280164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-18).

- - -

UAB "Soletus", kodas 304919559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4280165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FNS TRADE", kodas 302476595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 4280166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Volare Baltija", kodas 126088026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-307
Pranešimo Nr. 4280167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4280168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

A. Pečiuko įmonė, kodas 148063641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 146-114
Pranešimo Nr. 4280169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2018-08-09); Įsakymas / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko įsakymas dėl valstybei paveldėjimo teise perėjusių individualių įmonių likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-08-09); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-08-09).

- - -

UAB "Trys šimtai", kodas 304887008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 4280170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genarta", kodas 279753260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Maironio 1-asis skg. 17
Pranešimo Nr. 4280171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Glaisteka", kodas 304712884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10A-4
Pranešimo Nr. 4280172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-18); Įgaliojimas
(2018-08-30).

- - -

UAB GEMEGA, kodas 110764912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 14
Pranešimo Nr. 4280173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 137

IĮ "Vytauto dalys", kodas 303297392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Darbo g. 22
Pranešimo Nr. 4280174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Molkomsa", kodas 303355664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ažubalių g. 36
Pranešimo Nr. 4280175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Losneta", kodas 304905890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4280176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-13).

- - -

UAB MG Dalys, kodas 302773739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4280177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALETA naturalis, UAB, kodas 303038347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4280178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Statminija", kodas 302909573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 4280179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 138

UAB "Kredito rizikos projektas", kodas 126227942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4280180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2018-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

VšĮ "Legal Transformation Center", kodas 302764551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4280181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Šatrija", kodas 302808446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 4280182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-18).

- - -

UAB "Žemdirbių konsultacijos", kodas 301695636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaigeliškių k. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4280183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jovito Mališausko individuali įmonė, kodas 300132873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lazdynų g. 22
Pranešimo Nr. 4280184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MOTERŲ NAMAI, kodas 193144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 48-2
Pranešimo Nr. 4280185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Laidojimo namai "Saulėlydis", kodas 302428173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 4280186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-18); Užsienio asmens pasas
(2018-09-18); Teismo nutartis (2018-09-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 185606680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 30A-17
Pranešimo Nr. 4280187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mažos šventės", kodas 304147029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kanapelkos g. 4
Pranešimo Nr. 4280188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIP", kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4280189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo (2018-09-13); Užsienio asmens pasas (2018-09-13).

- - -

UAB "Bonus Aurum", kodas 301855603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4280190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Krikštaponio įmonė, kodas 168673965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 140

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 22-15
Pranešimo Nr. 4280191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ideali vonia", kodas 300008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 4280192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-17); Įstatai (2018-09-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo išraiškos keitimo ir naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2018-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2018-09-12).

- - -

R. Mackevičiaus įmonė, kodas 135301060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurginų g. 29
Pranešimo Nr. 4280193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Toto meistrai", kodas 304410398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Alyvų g. 9A-5
Pranešimo Nr. 4280194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANLITOS PREKYBA", kodas 123414919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 15-50
Pranešimo Nr. 4280195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas, kodas 302719816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 37-27
Pranešimo Nr. 4280196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 141

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Alumni draugija, kodas 304042658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-27
Pranešimo Nr. 4280197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-16); Protokolas / Pirmojo naujosios
Tarybos posėdžio, kurio metu buvo išrinkta Draugijos Valdyba ir jos pirmininkas, protokolas. (2018-09-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas. (2018-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVIJA", kodas 141499878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 4280198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso įregistravimo
(2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12); Atskyrimo sąlygos / Atskiriant bendrovės Atskiriamą dalį bus sukurta nauja tos
pačios teisinės formos bendrovė UAB "Narvijos NT" (2018-09-12).

- - -

UAB "Biotonas", kodas 304912397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4280199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-12).

- - -

Telšių r. Eigirdžių pagrindinė mokykla, kodas 190582494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 4280200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alantos grupė", kodas 303426442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 1D
Pranešimo Nr. 4280201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Pal. Jurgio Matulaičio parapija, kodas 191310472
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4280202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-09-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-09-18).

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4280203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-18).

- - -

"Valona", UAB, kodas 304228997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4280204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

UAB "Kaziukas", kodas 304919235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4280205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logdona", kodas 304919331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4280206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4280207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-09-08 (2018-09-14).

- - -

IĮ "Sporto klubas Liepsna", kodas 302721703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 53-19
Pranešimo Nr. 4280208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gvidarnas", kodas 302618190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6A
Pranešimo Nr. 4280209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-09-18).

- - -

UAB "Verslo manija", kodas 303465915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4280210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-13); Įgaliojimas (2018-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-11 (2018-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILANA", kodas 211571760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4280211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Vilniaus rajono filialas, kodas 302429581
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4280212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įrašymo į Registrą
(2018-09-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 144

Mažeikių sodininkų bendrija "Raselė", kodas 190743435
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Miesto laukai 14A
Pranešimo Nr. 4280213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krupoveso personalinė įmonė "ARŪNAS", kodas 120315428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 43F
Pranešimo Nr. 4280214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 4280215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Sostinės g. 12-31
Pranešimo Nr. 4280216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aardvark Technologies, UAB, kodas 304919324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4280217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 4280218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-17).

- - -

UAB "Logistinė zona", kodas 304422436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 145

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Pramonės g. 2B
Pranešimo Nr. 4280219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-09-14).

- - -

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija, kodas 190004387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 4280220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-09-17); Nuostatai
(2018-09-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-09-17).

- - -

UAB "Žaliasis gojelis", kodas 302766812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4280221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2018-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2018-09-14); Įgaliojimas (2018-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Paguodos namai", kodas 300086529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4280222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ECO FUEL", kodas 302601134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4280223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-18).

- - -

Šiaulių literatų klubas "Verdenė", kodas 293124510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-23
Pranešimo Nr. 4280224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-18).

- - -

Birštono savivaldybės administracijos Birštono seniūnija, kodas 188641416
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 4280225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4280226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tavo Kaunas", kodas 302554122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4280227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-09-18).

- - -

Kupiškio statybos ir pramonės darbininkų sąjunga, kodas 160194016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4280228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

VšĮ "Turiningai", kodas 303575500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dijokiškių k. Darsūniškio g. 71
Pranešimo Nr. 4280229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kruonio Švč. M. Marijos Angelų Karalienės parapija, kodas 191243792
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Gojaus g. 27
Pranešimo Nr. 4280230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Federacija "SUP LT" Stand Up paddle, kodas 304067533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žagienio g. 10
Pranešimo Nr. 4280231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Staga", kodas 300089781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4280232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2018-08-17).

- - -

232-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 10
Pranešimo Nr. 4280233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bukausko firma "Bukonta", kodas 134625198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 12-17
Pranešimo Nr. 4280234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BARRUS LOGISTICS", kodas 302441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-122
Pranešimo Nr. 4280235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GREGO STATYBA", kodas 300668878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-262 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4280236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


